Erkende rolstoeladviesteams

Erk-nr
7.90.201.58

7.90.061.24

7.90.030.35

7.90.216.43

7.90.004.61

7.90.209.50

7.90.012.53

7.90.060.05

7.90.120.42

7.90.055.10
7.90.033.32

7.90.027.38

7.90.215.44

7.90.142.20

7.90.130.32

7.90.124.38

7.90.018.47

7.90.007.58

7.90.025.40
7.90.135.27

7.90.206.53
7.90.115.47

7.90.010.55

postcode

1090

1090

1500

1602

1602

1820

2000

2018

2020

2030
2060

2200

2242

2300

2300

2440

2500

2610

2650
2650

2650
2800

2820

gemeente

Jette
Jette
Halle
Sint-Pieters-

Leeuw

Sint-Pieters-
Leeuw
Steenokkerzeel
Antwerpen
Antwerpen

Antwerpen

Antwerpen

Antwerpen

Herentals

Pulderbos

Turnhout

Turnhout

Geel

Lier

Antwerpen

Edegem
Edegem

Edegem

Mechelen

Bonheiden

naam voorziening

Neuromusculair ReferentieCentrum - site
UZ Brussel en site Inkendaal

UZ Brussel dienst Fysische
Geneeskunde en Revalidatie

Algemeen Ziekenhuis Sint-Maria - Dienst
kiné en fysiotherapie

Revalidatieziekenhuis Inkendaal -
Koninklijke instelling

Ziekenhuis Inkendaal - dienst fysische
geneeskunde

Nationaal Multiple Sclerose Centrum -
Revalidatiecentrum

ZNA St. Elisabeth - ZNA Jan Palfijn -
Dienst Fysische Geneeskunde &
revalidatie

AZ Monica - APRA Revalidatiecentum

ZNA Middelheim - de dienst ZNA
Fysische geneeskunde

Heder - de dienst Fysische geneeskunde

ZNA Stuivenberg - dienst fysische
geneeskunde en revalidatie

AZ Herentals - dienst fysische
geneeskunde

Revalidatiecentrum Pulderbos voor
kinderen en jongeren

AZ Turnhout - Campus Sint-Elisabeth -
de dienst Fysische geneeskunde en
Revalidatie

AZ Turnhout - Campus Sint-Jozef - de
dienst Fysische geneeskunde en
Revalidatie

AZ Sint-Dimpna - Revalidatiecentrum
Kempen

H.-Hartziekenhuis - Dienst fysische
geneeskunde

GZA Ziekenhuizen - dienst fysische
geneeskunde en revalidatie

Revalidatieziekenhuis RevArte

UZ Antwerpen - de dienst Fysische
revalidatie

UZ Antwerpen NMRC

AZ Sint-Maarten - de dienst Fysische
geneeskunde en Revalidatie

Imeldaziekenhuis - dienst voor fysische
geneeskunde

straat

Laarbeeklaan
Laarbeeklaan
Ziekenhuislaan
Inkendaalstraat
Inkendaalstraat
Vanheylenstraat
Leopoldstraat
Harmoniestraat
Lindendreef
Galjoenstraat
Lange
Beeldekensstraat
Nederrij

Reebergenlaan

Steenweg op
Merksplas

Steenweg op
Merksplas

J.B.-Stessensstraat

Mechelsestraat

QOosterveldlaan

Drie Eikenstraat

Wilrijkstraat

Wilrijkstraat

Liersesteenweg

Imeldalaan

nummer bus

101

101

100

26

68

267

133

44

44

24

22

659
10

10
435

telefoon

024777712

02 363 12 11

02 53243 08

02 531 51 11

02 597 80 00

03 234 41 11

03 240 20 41

03 280 30 10

03 541 33 80
03217 71 36

014 24 61 11

03 466 06 10

014 4060 11

014 44 41 11

014 57 70 35

03 491 23 45

03 443 39 90

0321060 60
03 821 30 00

03 821 4508
01589 31 34

01550 50 11

Informatiesteunpunt
Zorg en Gezondheid

gebaseerd op gegevens dd.: 03-12-2019
datum rapport: 04-12-2019



Erkende rolstoeladviesteams

Erk-nr postcode gemeente naam voorziening straat nummer bus telefoon
7.90.035.30 2930 Brasschaat AZ Klina - Dienst Fysische Geneeskunde Augustijnslei 100 03 650 50 32
7.90.028.37 3000 Leuven Regionaal Ziekenhuis Heilig Hart - Dienst Naamsestraat 105 016 20 92 40

fysische geneeskunde

7.90.133.29 3000 Leuven UZ Leuven - Campus Gasthuisberg - het = Herestraat 49 016 33 22 11
Centrum voor Motorische Revalidatie
Campus Gasthuisberg

7.90.202.57 3000 Leuven UZ Leuven - Campus Gasthuisberg - het  Herestraat 49 016 33 22 11
Neuromusculair Referentiecentrum

7.90.128.34 3000 Leuven UZ Leuven - Campus Gasthuisberg - het  Herestraat 49 016 33 22 11
Revalidatiecentrum voor kinderen
Campus Gasthuisberg

7.90.036.29 3000 Leuven Universitaire Ziekenhuizen Leuven - Herestraat 49 016 33 22 11
dienst Fysische geneeskunde en
Revalidatie

7.90.134.28 3212 Lubbeek Universitaire Ziekenhuizen Leuven - Weligerveld 1 016 33 22 11

Campus Pellenberg - het
Revalidatiecentrum UZ Leuven -
Campus Pellenberg

7.90.053.12 3300 Tienen RZ Tienen - Dienst fysische Kliniekstraat 45 016 80 34 42
geneeskunde

7.90.123.39 3540 Herk-de-Stad Jessa Ziekenhuis - Campus St-Ursula Diestsesteenweg 8 013 55 08 07
Revalidatiecentrum

7.90.049.16 3550 Heusden-Zolder  Sint-Franciskusziekenhuis - dienst Pastoor Paquaylaan 129 01171 50 00
fysische geneeskunde

7.90.125.37 3620 Lanaken Ziekenhuis Oost-Limburg - het Bessemerstraat 478 089 32 50 50
Revalidatiecentrum

7.90.008.57 3680 Maaseik Ziekenhuis Maas en Kempen - Sp dienst ~ Diestersteenweg 425 089 50 50 50
Locomotorische revalidatie

7.90.046.19 3700 Tongeren AZ Vesalius - Dienst revalidatie Hazelereik 51 0123961 11

7.90.037.28 3800 Sint-Truiden Sint-Trudoziekenhuis- Dienst Fysische Diestersteenweg 100 01169 91 11
geneeskunde en Revalidatie

7.90.136.26 3900 Pelt Revalidatie en MS Centrum Boemerangstraat 2 011 80 91 00

7.90.102.60 8000 Brugge AZ Sint-Jan Brugge-Oostende - de Ruddershove 10 050 45 22 50
dienst Fysische geneeskunden en
Revalidatie

7.90.139.23 8300 Knokke-Heist AZ Zeno - het Revalidatiecentrum Graaf Jansdijk 162 050 63 31 11

7.90.111.51 8310 Brugge Het Revalidatiecentrum Sint Lucas - AZ Sint-Lucaslaan 29 050 36 91 11
Sint-Lucas

7.90.132.30 8340 Damme AZ Alma - de dienst Fysische Gentse Steenweg 132 09 310 13 22
geneeskunde en Revalidatie - Campus
Sijsele

7.90.117.45 8400 Oostende AZ Damiaan - het Revalidatiecentrum Gouwelozestraat 100 059 41 60 90

7.90.031.34 8400 Oostende AZ Sint-Jan Brugge-Oostende - Campus Kairostraat 84 059 55 51 20

H. Serruys - de dienst Fysische
geneeskunde en Revalidatie - Campus
H. Serruys

7.90.101.61 8400 Oostende BZIO - Bundeling Zorginitiatieven Zeedijk 286 - 059 70 51 81

Informatiesteunpunt 2 gebaseerd op gegevens dd.: 03-12-2019
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Erkende rolstoeladviesteams

Erk-nr

7.90.131.31 8500

7.90.044.21 8500

7.90.029.36 8630

7.90.024.41 8670

7.90.138.24 8700

7.90.063.02 8790

7.90.063.02 8790

7.90.003.62 8800

7.90.116.46 8800

7.90.034.31 8820

7.90.056.09 8830

7.90.026.39 8870

7.90.009.56 8900

7.90.020.45 9000

7.90.023.42 9000

7.90.140.22 9000

7.90.005.60 9000

7.90.210.49 9000

7.90.204.55 9000

7.90.143.19 9100

7.90.002.63 9200

7.90.054.11 9230

7.90.022.43 9300

postcode

gemeente

Kortrijk

Kortrijk

Veurne

Koksijde

Tielt

Waregem

Waregem

Roeselare

Roeselare

Torhout

Gits

lzegem

leper

Gent

Gent

Gent

Gent

Gent
Gent

Sint-Niklaas

Dendermonde

Wetteren

Aalst

naam voorziening
Oostende - Revalidatiecentrum

AZ Groeninge - het centrum fysische
geneeskunde / revalidatie - campus
Kennedylaan

AZ Groeninghe campus Maria
Voorzienigheid Kortrijk - het centrum
Fysische geneeskunde / Revalidatie

AZ West - Dienst Fysische geneeskunde
en Revalidatie

Koningin Elisabeth Instituut - Dienst
Fysische geneeskunde en Revalidatie

Sint-Andriesziekenhuis - de dienst
fysiotherapie/revalidatie

Dienst Revalidatie - O.L.V. Van Lourders
Ziekenhuis Waregem

O.L.V. Van Lourders Ziekenhuis
Waregem - Dienst revalidatie

AZ Delta Stadscampus - de dienst
Fysische geneeskunde

AZ Delta campus Wilgenstraat - Dienst
revalidatie

Sint-Rembertziekenhuis - Dienst fysische
geneeskunde

Dominiek Savio - Dienst revalidatie

Sint-Jozefskliniek - de dienst Fysische
geneeskunde en Revalidatie

Jan Yperman Ziekenhuis - Dienst
Fysische geneeskunde en Revalidatie

AZ Jan Palfijn Gent - Dienst fysische
geneeskunde AV

AZ Maria Middelares - Dienst
Fysiotherapie en Revalidatie

AZ Maria Middelares Gent - de dienst
Fysische geneeskunde en Revalidatie

AZ Sint-Lucas & Volkskliniek - de dienst
Fysiotherapie en Revalidatie

UZ Gent - Revalidatiecentrum

UZ Gent - referentiecentrum voor
Neuromusculaire ziekten

AZ Nikolaas - Revalidatiecentrum

AZ Sint-Blasius - dienst Fysische
geneeskunde en Revalidatie

Sint-Lodewijk - de dienst Fysische
geneeskunde

ASZ - Dienst Fysische Geneeskunde en

straat

President
Kennedylaan

Reepkaai

leperse Steenweg

Dewittelaan

Bruggestraat

Vijffseweg

Vijffseweg

Brugsesteenweg

Wilgenstraat

Sint-Rembertlaan

Koolskampstraat

Ommegangstraat
Briekestraat
Henri Dunantlaan
Buitenring-Sint-
Denijs

Buitenring-Sint-
Denijs

Groenebriel

De Pintelaan

Corneel
Heymanslaan

Moerlandstraat

Kroonveldlaan

Kwatrechtsteenweg

Merestraat

nummer bus

288

100

84

150

150

90

21

24A

30

30

185
10

50

168

80

telefoon

056 63 63 63

056 63 63 63

058 33 31 11

058 22 11 22

0514251 11

056 62 31 11

056 62 33 82

051237111

051237111

050 23 21 11

051 23 06 65
0513341 11

057 3573 80

0922470 20

09 246 46 46

09 246 46 46

09 224 63 60

09 332 42 37
09 33201 85

03 760 22 44
0522501 11

09 272 52 00

053 76 48 45

Informatiesteunpunt
Zorg en Gezondheid

gebaseerd op gegevens dd.: 03-12-2019
datum rapport: 04-12-2019



Erkende rolstoeladviesteams

Erk-nr

7.90.127.35

7.90.129.33

7.90.119.43

7.90.032.33

7.90.057.08
7.90.145.17

postcode

9300

9600

9620

9700

9850
9900

gemeente

Aalst

Ronse

Zottegem

QOudenaarde

Deinze

Eeklo

naam voorziening
Revalidatie

0O.L.Vrouwziekenhuis Campus Aalst -
Fysische Geneeskunde en Revalidatie -
campus Aalst

AZ Glorieux - Dienst revalidatie

AZ Sint-Elisabeth Zottegem - Dienst
Fyscische geneeskunde

Algemeen Ziekenhuis Oudenaarde -
Dienst Revalidatie

MFC Ten Dries

AZ Alma Eeklo - Dienst Fysische
geneeskunde en revalidatie

straat

Moorselbaan

Stefaan Modest
Glorieuxlaan

Godveerdegemstraat

Minderbroedersstraat

Poeldendries

Ringlaan

nummer bus telefoon

164 053724265
55 05523 30 11
69 09 364 81 11
3 0553361 11
32 09 371 60 66
15 09310 13 29

Informatiesteunpunt
Zorg en Gezondheid

gebaseerd op gegevens dd.: 03-12-2019

datum rapport: 04-12-2019



